PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ILHAB ELA
Estado de São Paulo

CONCURSO PÚBLICO -  EDITAL Nº 06/2014

RETIFICAÇÃO Nº 1

A Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Ilhab ela, por meio do presente edital, faz saber que retifica o
edital  do Concurso Público nº 06/2014 , conforme especificado a seguir:

1) No Capítulo I, item 1.5 – Tabela – Cargos, Vagas, leia como segue e não como constou :

TABELA – CARGOS, VAGAS

VAGAS
EXISTENTES

CARGOS
Código

dos
Cargos Nº de

Vagas

Reserva
para

Pessoas
com

Deficiência

Vencimentos/
Carga

Horária
Semanal

Escolaridade /
Requisitos

Mínimos Exigidos

Taxa de
Inscrição

R$

ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO  -  5º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL (ANTIGA 4º SÉRIE)

VIGIA 107 15 2

Referência 2
– R$ 976,07/

40 horas

Ensino Fundamental
Incompleto - 5º ano
do Ensino
Fundamental (Antiga
4ª Série).

15,00

ENSINO MÉDIO COMPLETO

AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

CAT I
111 50 5

Referência 6
– R$

1.408,63/

40 horas

Ensino médio
Completo.

FISCAL MUNICIPAL 113 5 1

Referência 12
– R$ 2.620,91

40 horas

Ensino Médio
Completo e possuir
Carteira Nacional de
Habilitação - CNH –
Categoria “A” e “B”
para deslocamento
em atividades
externas.

30,00

2) No Capítulo V, item 5.3., leia como segue e não como constou :

Cargos
Vagas Reservadas
para Pessoas com

Deficiência

AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAT I 5

VIGIA 2

Ilhabela, 28 de outubro de 2014.

ANTONIO LUIZ COLUCCI
PREFEITO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ILHABELA